
UCHWAŁA NR XXVIII/371/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/330/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 
ogrzewanie gazowe, ogrzewanie elektryczne, ogrzewanie olejowe i odnawialne źródło energii”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 672 ze zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/330/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie gazowe, ogrzewanie 
elektryczne, ogrzewanie olejowe i odnawialne źródło energii” wprowadza się następujące zmiany: § 3 otrzymuje 
brzmienie:

1. Do zadań rozpoczętych do dnia 31 grudnia 2016 r., a zakończonych do dnia 31 marca 2017 r. zastosowanie 
będą miały przepisy uchwały Nr XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie” zmienionej uchwałą nr 
XIV/170/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie”.

2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie” 
zmieniona uchwałą nr XIV/170/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie” traci moc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: AABA9092-D5F7-480C-8A09-93A2FA16B6F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały ma na celu udzielenie mieszkańcom gminy dofinansowania na realizację zadań z zakresu
ochrony środowiska obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym
na ogrzewanie gazowe, ogrzewanie elektryczne, ogrzewanie olejowe i odnawialne źródło energii (pompę
ciepła), którzy rozpoczęli prace inwestycyjne do 31 grudnia 2016, kiedy obowiązywała uchwała Nr
XXXIX/411/13 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia
„Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie” zmieniona uchwałą nr XIV/170/15 Rady
Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/411/13
Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania
Niskiej Emisji dla gminy Kąty Wrocławskie”

Zmiana uchwały Nr XXV/330/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia
24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań
z zakresu ochrony środowiska obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na
ogrzewanie gazowe, ogrzewanie elektryczne, ogrzewanie olejowe i odnawialne źródło energii” wprowadza
przepisy przejściowe, które umożliwią udzielenie dotacji do zadań rozpoczętych do dnia 31 grudnia
2016 i zakończonych do 31 marca 2017 r.

Przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione

Id: AABA9092-D5F7-480C-8A09-93A2FA16B6F6. Podpisany Strona 1




